СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЛЕНИЯ РАЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА АЛЬШЕЕВСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

      КАРАР                                                                                 РЕШЕНИЕ

Об утверждении проекта планировки и межевания  территории, образованной частями земельных участков с кадастровыми номерами 02:02:100304:28, 02:02:100304:26  с.Раевский

	В целях исполнения действующего законодательства в области градостроительной деятельности, на основании ст. 28 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, руководствуясь Уставом муниципального образования, Совет сельского поселения Раевский сельсовет муниципального района Альшеевский район Республики Башкортостан решил:
        1. Утвердить проект планировки и межевания  территории, образованной частями земельных участков с кадастровыми номерами 02:02:100304:28, 02:02:100304:26  с.Раевский  на  рассмотрение  Совета  сельского поселения Раевский сельсовет муниципального района   Альшеевский район.
           2. Настоящее решение обнародовать  на информационном стенде администрации сельского поселения и межпоселенческой    районной библиотеке  с. Раевский  и разместить в сети Интернет на официальном сайте.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по земельным вопросам, благоустройству и экологии (председатель Хамидуллин И.М.)

        Глава сельского поселения                                 М.А.Тимасов

с.Раевский
18 апреля 2018г.
№ 197